Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 ноября 2022 года г. Находка № 1692_________

Об утверждении актуализированной
схемы теплоснабжения Находкинского

городского округа до 2035 года
(актуализация на 2022 год)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления РФ», от27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», руководствуясь Уставом Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Находкинского

городского округа до 2035 года (актуализация на 2022 год) (прилагается).

2. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории

Находкинского городского округа краевое государственное унитарное предприятие

«Примтеплоэнерго».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Находкинского

городского округа от 11.03.2021 № 262 «Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения Находкинского городского округа».

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет, в течение 15 дней со дня его принятия.

2

5. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать в средствах массовой информации Находкинского

городского округа информацию о размещении на официальном сайте в сети

«Интернет» актуализированной схемы теплоснабжения до 2035 года, не позднее 3

календарных дней со дня размещения настоящего постановления на официальном

сайте.

6. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления «Об утверждении

актуализированной схемы теплоснабжения Находкинского городского округа до 2035

года» возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского

округа -  начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

Находкинского городского округа Шевченко А.В.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Находкинского городского округа
от 08 ноября 2022 № 1692

АКТУАЛИЗИРОВАННАЯ СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

на период до 2035 года
(Актуализация на 2022 год)

г. Находка
2022 год